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Kristinn Andersen er verkfræðingur og forseti bæjarstjórnar í Hafnarfirði, en hann skipaði 3. sæti 
framboðslista Sjálfstæðisflokksins til bæjarstjórnarkosninga árið 2022. Hann gefur kost á sér 
áfram í 3. sæti á lista Sjálfstæðisflokksins í Hafnarfirði fyrir bæjarstjórnarkosningarnar í maí 2026. 

Kristinn lauk verkfræðiprófi frá Háskóla Íslands og meistara- og doktorsprófi frá Vanderbilt 
háskóla í Bandaríkjunum, þar sem hann stofnaði og starfrækti verkfræðifyrirtæki ásamt öðrum 
með námi og vann einkum að þróun tækni á sviði róbóta og sjálfvirkni í samstarfi við 
geimvísindastofnunina NASA. 

Hann starfaði hjá Marel yfir 20 ár og stýrði þar rannsókna- og tækniþróunarverkefnum innan 
fyrirtækisins og í samstarfi við fjölmarga aðila, innanlands og alþjóðlega. Hann er prófessor við 
Rafmagns- og tölvuverkfræðideild Háskóla Íslands og hefur gegnt starfi sviðsstjóra kennslusviðs 
HÍ. Kristinn er formaður stjórnar Auðnu tæknitorgs ehf., félags í eigu háskóla og 
rannsóknastofnana á Íslandi um hagnýtingu hugverka og rannsókna fyrir atvinnulíf og samfélagið. 

Hann hefur sinnt kennslu og ráðgjafarstörfum við háskóla og fyrir tæknimenntun hérlendis, komið 
að stuðningi og uppbyggingu tæknifyrirtækja og sprota í atvinnulífinu og tekið virkan þátt í 
alþjóðlegu starfi og verkefnum á sviði verkfræði og tækniþróunar. 

Kristinn hefur gegnt formennsku Verkfræðingafélags Íslands, hann var formaður Íslandsdeildar 
alþjóðlega verkfræðingafélagsins IEEE og hefur sinnt fjölda annarra sjálfboðastarfa og verkefna 
tengdum störfum sínum. 

Hann er núna kjörinn fulltrúi í bæjarstjórn Hafnarfjarðar, þar sem hann er forseti bæjarstjórnar og 
situr í bæjarráði. Áður hefur hann starfað í ráðum bæjarins, s.s. í fræðsluráði, fjölskylduráði og 
umhverfis- og framkvæmdaráði, í hafnarstjórn og gegnt formennsku menningar- og 
ferðamálanefndar auk fleiri verkefna á vettvangi Hafnarfjarðarbæjar. 

Kristinn hefur tekið virkan þátt í starfi Sjálfstæðisflokksins um langt skeið, hann starfaði m.a. sem 
formaður fulltrúaráðs sjálfstæðisfélaganna í Hafnarfirði, sat í stjórn kjördæmisráðs 
suðvesturkjördæmis og hefur gegnt formennsku menntamála- og allsherjarnefndar 
Sjálfstæðisflokksins. 

Áhugamál Kristins eru samfélagsmál í víðum skilningi, útivist, vísindi, saga, menning og tónlist, en 
hann lagði stund á klassískt píanónám á yngri árum. Hann lauk fjarskiptaprófi radíóamatöra og 
hefur sinnt því áhugamáli um langt skeið. Eiginkona Kristins er Þuríður Erla Halldórsdóttir, 
hárgreiðslumeistari í Hafnarfirði, og eiga þau tvo uppkomna syni. 
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